PAGE
2

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИВЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 октября 2021 г.
№ 400
г. Ливны

О признании утратившими силу муниципальных правовых актов Ливенского района
В целях актуализации муниципальной правой базы Ливенского района, администрация Ливенского района постановляет:

1. Признать утратившими силу:

1.1 постановление администрации Ливенского района от 13.10.2010 № 287 «О распределении обязанностей между главой района и его заместителями»;
1.2. постановление администрации Ливенского района от 02.04.2012 № 69 «О внесении изменений в постановление администрации Ливенского района от 13.10.2010 № 287 «О распределении обязанностей между главой района и его заместителями»;

1.3. постановление администрации Ливенского района от 27.11.2012 № 346 «О внесении изменений в постановление администрации Ливенского района от 13.10.2010 № 287 «О распределении обязанностей между главой района и его заместителями»;

1.4. постановление администрации Ливенского района от 20.08.2014 № 302 «О внесении изменений в постановление администрации Ливенского района от 13.10.2010 № 287 «О распределении обязанностей между главой района и его заместителями»;

1.5. постановление администрации Ливенского района от 01.06.2015 № 234 «О внесении изменений в постановление администрации Ливенского района от 13.10.2010 № 287 «О распределении обязанностей между главой района и его заместителями»;

1.6. постановление администрации Ливенского района от 06.12.2017 № 442 «О внесении изменений в постановление администрации Ливенского района от 13.10.2010 № 287 «О распределении обязанностей между главой района и его заместителями»;

1.7. постановление администрации Ливенского района от 08.12.2017 № 445 «О внесении изменений в постановление администрации Ливенского района от 13.10.2010 № 287 «О распределении обязанностей между главой района и его заместителями»;

1.8. постановление администрации Ливенского района от 25.03.2019 № 92 «О внесении изменений в постановление администрации Ливенского района от 13.10.2010 № 287 «О распределении обязанностей между главой района и его заместителями»;

1.9. постановление администрации Ливенского района от 02.08.2019 № 263 «О внесении изменений в постановление администрации Ливенского района от 13.10.2010 № 287 «О распределении обязанностей между главой района и его заместителями»;

1.10. постановление администрации Ливенского района от 01.06.2020 № 191 «О внесении изменений в постановление администрации Ливенского района от 13.10.2010 № 287 «О распределении обязанностей между главой района и его заместителями».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава района

А.И.Шолохов